
PETITE FRINGALE 

 

 

TARTINADE GOURMANDE DE FOIE DE CANARD ET MAGRET FUME BOCAL 

100G:  

Ingrédients: Foie de canard 20,6%, graisse de canard, foie de volaille, eau, CREME (LAIT), 

OEUF, viande de canard fumée 7,8% (magret et aiguillette de canard, sel, poivre, épices, 

antioxydant : E 301, conservateur : E 250, ferments), flocons de pomme de terre (extrait de 

romarin), Armagnac, sel, gélatine de porc, sucre, poivre, conservateur : nitrite de sodium, 

antioxydant : acide ascorbique. 

Viandes et foie origine : France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1572 kJ, Energie kcal 381 kcal, 

Matières grasses 37 g, dont acides gras saturés 14 g, Glucides 4.6 g, dont sucres 1.4 g, Protéines 

7.6 g, Sel 1.2 g 

 

LA TERRINE AU JAMBON DU PÉRIGORD ET TOMME DU SARLADAIS BOITE 65G: 

Ingrédients: Viande de porc (origine France), gras de porc, foie de porc, Tomme du sarladais 

5,2% (LAIT cru, ferments lactiques, présure, sel, conservateur : lisozyme), jambon du Périgord 

4,3% (jambon de porc, sel, dextrose, baies de genièvre, conservateur : nitrate de potassium) , 

BLANC D'OEUF, sel, amidon maïs modifié, gélatine, Armagnac, poivre. Jambon issu de porcs 

élevés et préparés en Périgord. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1301 kJ, Energie kcal 314 kcal, 

Matières grasses 27.8 g, dont acides gras saturés 10.2 g, Glucides 1.6 g, dont sucres 0.1 g, 

Protéines 14.4 g, Sel 1.7 g 

 

LA TERRINE DE CANARD AU MAGRET DE CANARD FUME BX TO 90G:  

Ingredients: Viande de porc, foie de porc, gras de porc, viande de canard 15%, magret de canard 

fumé 5% (magret, sel, poivre, ferments lactiques, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant : 

ascorbate de sodium), BLANC D'OEUF, sel, amidon de maïs modifié, poivre. Viandes de Porc et 

de Canard origine : France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1239 kJ, Energie kcal 299 kcal, 

Matières grasses 25.6 g, dont acides gras saturés 8.7 g, Glucides 2 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 

15.2 g, Sel 1.7 g 

 

SPECULOOS MONBANA:  

Ingrédients : farine de BLE, sucre candi, huiles et graisses végétales (palme, colza), sucre, 

cannelle, 

caramel (sucre, eau), poudre à lever : carbonates de sodium, sel, émulsifiants : lécithines et mono- 

et 

diglycérides d’acides gras, correcteur d’acidité : acide citrique, arôme naturel, colorant : 

caroténoïdes. 

 



Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 481 kcal, Energie kJ 2015 kJ, 

Matières grasses 19 g, dont acides gras saturés 8.8 g, Glucides 71 g, dont sucres 32 g, Protéines 

5.9 g, Sel 0.75 g 

 

STICK LAIT CARAMEL:  

Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithines 

(SOJA), 

arômes. Chocolat au LAIT : cacao 33% minimum. 

 

Allergènes : traces éventuelles de : céréales contenant du GLUTEN, OEUFS, fruits à coque. 

 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 552 kcal, Energie kJ 2304 kJ, 

Matières grasses 34 g, dont acides gras saturés 22 g, Glucides 53 g, dont sucres 52 g, Protéines 

6.8 g, Sel 0.16 g 

 

CORB. CART. RECT. SBICI PM 27*20*5:  

 

 

BERGERAC. MOEL. CHAT. COMBES DES BOIS 37,5 CL: Contient des sulfites 

 

 

 
 

 

 
 


